
2022 年 6 月 21 日 

株式会社テクノスマート 

 

株主総会決議通知の取扱いに関するお知らせ 

 

 当社は環境への配慮の観点から、紙資料の削減に取り組んでおります。 

 当社はこれまで、株主総会終了後、株主の皆様に、紙面にて当該決議の結果をお知らせし

てまいりましたが、今回（第 88 期 定時株主総会）から、原則として紙面によるお知らせ

は取りやめることといたします。 

 今後、当社の株主総会の決議の結果につきましては、当社の Web サイト（TOP ページの

TOPICS 欄）に掲載する方法でお知らせいたします。 

 当社といたしまして、環境への配慮の観点から各種取り組みを推進してまいりますので 

皆様のご理解、ご支援くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 ＜当社 Web サイト URL＞ 

    https://www.technosmart.co.jp 

 

以 上 


